Donwnerstao, 24.09.09

ndividuelle Anrelse nach
#2531 Hohensteln — Odenwaldstetten

m Dorf 5

Zum Brauerel qasthof Lawmm
Telefon-Nr. 07387#-9890-0

Ca. 19.00 Uhr Abendessen im Brauerel Gasthof Lamm

Freitao, 25.09.09

.45 Uhr

132.00 Uhr

15.20 Uhr

19.00 Uhr

22.45 Uhr

Abfahrt vor dem Hotel in unsere Helmat. Die Herren
werden bm ,Schittzenhaus” erwartet und ditrfen thre
JZlelsicherhelt” unter Bewels stellewn. (n der Zwischenzelt
werdewn die Damen das Nihmasehinenmusewm tn
Albstadt besichtigen natiirlich mit Besuch des
Fabrikverkaufs der Flrma MEY.

Mittagessen in der Werkskantine der Flrma Holelm
(Zementhersteller). Anschliehbend Fihrung durch das

werkforum und Fosstlienmuseum.

wir fahven zur Burg Hohenzollern.
Fithrung durch die Burg.

Gemelnsames Abendessen una gemittlicher Abend tm
»Gasthaus Post” in Jungingen.

Der Bus wartet zur Ricckfahrt tns Hotel.

Samstag, 26.09.2009

.45 Uhr

13.00 Uhr

14.15 Uhr

16.00 Uhy

Noch etwas Zeit fitr Erfrischung.

18.00 Uhr

Abfahrt nach Tidbingen. Eln quide
zelgt uns die wichtigsten Sehens-
witrdigkeiten dieser Universitiits-
stadt. Das Restaurant ,Wurstkiiche”
wirdl uns mit schwiibischen
Spezialititen zum Mittagessen
verwohnewn.

Wir starten zur StocherkRahnfahrt am kat ,betm
Holderlin-Turm” tn Tibingen.

Ab geht’s wmit dem Bus nach
Sonnenbihl, wo wir uns tn die
Birenhohle begeben, dovt Lebten vor
000 Jahren noch Menschewn.

Kurzer Transfer lns Hotel.

Unser Blerbrauer erwartet uns pinktlich.
Wir brauen das Bler des 132. GBF
viel S}m‘ﬁ

Hopfen und Malz, Gott erhalts

BLtte wenden...



